

**MARSEILLE (13)**



**2,03** **-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**RIZ TRADITION POUR RISOTTO RISO GALLO**  
Issu de l'Agriculture durable  
500 g - 4,06 € le kg

**SAINT-GILLES (30)**



**5,29** **-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\* SUR LE 2<sup>ème</sup>

**HUILE DE NOIX CAUVIN**  
500 ml - 10,58 € le litre  
Par 2 (1 l) : 7,40 € au lieu de 10,58 €  
7,40 € le litre au lot

**Transformé en FRANCE**

**BELLEGARDE (30)**



**2,79**

**PRUNEUX MOELLEUX ENTIERS PRUNI**  
500 g - 5,58 € le kg

**VALAURIE (26)**



**3,19**

**SIROP ARTISAN FRAMBOISE EYQUEBELLE**  
70 cl - 4,56 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPECIAL BIO**

**PERTUIS (84)**



**10€** **-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP COTEAUX D'AIX EN PROVENCE "LE BLANC" BIO BLANC LA COSTE**  
75 cl - 13,33 € le litre

**GIGONDAS (84)**



**6,09** **2+1 OFFERT**

**LE LOT DE 3 : 12,27 € AU LIEU DE 18,27 €**

**AOP CÔTES DU RHÔNE RÉSERVE ROUGE LA CHASSE**  
75 cl - 8,12 € le litre  
Par 3 (2,25 l) : 5,41 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPECIAL BIO**

**SAINT-REMY-DE-PROVENCE (13)**



**3,29** **-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**IGP PAYS DES BOUCHES DU RHÔNE HVE BIO ROUGE TERRE DE CAMARGUE DOMAINE MAS DE REY**  
75 cl - 4,39 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Y** L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**18 ans**

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CASSISSE

**Intermarché**